郑州市城乡建设局
关于发布 2022 年 5 月份消防验收

通过项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2022

年 5 月份消防验收通过名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2022 年 5 月份消防验收通过项目名单

2022 年 6 月 13 日

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0071 号
凤栖苑地下车库

白沙园区绿博大道南辅道南、云台路东、

贺庄路西、忠贤路北
2022 年 5 月 26 日

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0072 号
昆仑望岳花园西苑 中原区颍河西路南、天山路西 2022 年 5 月 30 日

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0073 号
和昌珑悦商业中心 北三环南丰华路西 2022 年 5 月 31 日